



# Webside score outlook.com

Genereret Januar 17 2026 00:11 AM





Scoren er 31/100



## SEO Indhold

	Titel	<p>Længde : 0</p> <p>Meget dårligt. Vi har ikke fundet en titel på din side.</p>					
	Beskrivelse	<p>Længde : 0</p> <p>Meget dårligt. Vi har ikke fundet en metabeskrivelse på din side. Brug <a href="#">denne gratis online metatag-generator</a> til at oprette en beskrivelse.</p>					
	Nøgleord	<p>Meget dårligt. Vi har ikke fundet meta-nøgleord på din side. Brug <a href="#">denne gratis online metatag-generator</a> til at oprette nøgleord.</p>					
	OG Meta Egenskaber	<p>Denne side udnytter ikke OG-egenskaber. Disse tags gør det muligt for sociale medier at strukturere din side bedre. Brug <a href="#">denne gratis OG-egenskabsgenerator</a> til at oprette dem.</p>					
	Overskrifter	H1	H2	H3	H4	H5	H6
		0	0	0	0	0	0
	Billeder	<p>Vi fandt 0 billeder på denne side.</p> <p>Godt, de fleste eller alle dine billeder har alt-attributter.</p>					
	Text/HTML balance	<p>Balance : 0%</p> <p>Denne sides forhold mellem tekst og HTML-kode er under 15 procent, hvilket betyder, at dit websted sandsynligvis har brug for mere tekstindhold.</p>					
	Flash	<p>Perfekt, der er ikke fundet Flash-indhold på denne side.</p>					
	iFrame	<p>Perfekt, der er ingen iFrames fundet på denne side.</p>					


## SEO Links

	URL Omskrivning	Godt. Dine links ser brugervenlige ud!
	Underscores i links	Perfekt! Ingen underscores fundet i dine URL'er.
	On-page links	Vi fandt et total af 0 links inkluderende 0 link(s) til filer
	Statistics	Eksterne Links : noreferrer noopener 0% Eksterne Links : Sender Juice 0% Interne Links 0%

## On-page links

Anker	Type	Juice
-------	------	-------




## SEO Nøgleord

	Nøgleords cloud	
--	-----------------	--



## Nøgleords balance

Nøgleord	Indhold	Titel	Nøgleord	Beskrivelse	Overskrifter
----------	---------	-------	----------	-------------	--------------












## Brugervenlighed

	Link	Domæne : outlook.com Længde : 11
	Favikon	Godt, dit websted har et favicon.
	Printervenlighed	Vi kunne ikke finde en printervenlig CSS.





## Brugervenlighed

	Sprog	Du har ikke angivet sproget. Brug <a href="#">denne gratis metatag-generator</a> til at angive det tilsigtede sprog for dit websted.
	Dublin Core	Denne side udnytter ikke Dublin Core.




## Dokument

	Dokumenttype	Manglende dokumenttype
	Kodning	Du har ikke angivet dokumentets tegnsæt. Brug <a href="#">denne gratis metatag-generator</a> til at angive dokumentets tegnsæt.
	W3C Validering	Fejl : 32 Advarsler : 0
	Email Privatliv	Godt, ingen e-mailadresse er fundet i almindelig tekst!
	Udgå et HTML	Godt! Vi har ikke fundet forældede HTML-tags i din HTML.
	Hastigheds Tips	<ul style="list-style-type: none"><li> Fremragende, dit websted bruger ikke indlejrede tabeller.</li><li> Perfekt. Ingen inline CSS er fundet i HTML-tags!</li><li> Godt, dit websted har få CSS-filer.</li><li> Perfekt, dit websted har få JavaScript-filer.</li><li> Dårligt, dit websted udnytter ikke gzip.</li></ul>

## Mobil

	Mobil Optimering	<ul style="list-style-type: none"><li> Apple Ikon</li><li> Meta Viewport Tag</li><li> Flash indhold</li></ul>
---	------------------	--

## Optimering

	XML Sitemap	<p>Mangler</p> <p>Dit websted har ikke et XML-sitemap - dette kan være problematisk.</p> <p>Et sitemap viser URL'er, der er tilgængelige for crawling, og kan indeholde yderligere oplysninger som dit websteds seneste opdateringer, hyppighed af ændringer og vigtigheden af URL'erne. Dette gør det muligt for søgemaskiner at crawle webstedet mere intelligent.</p>
	Robots.txt	<p>Mangler</p> <p>Dit websted har ikke en robots.txt-fil - dette kan være problematisk.</p> <p>En robots.txt-fil giver dig mulighed for at begrænse adgangen for søgemaskinerobotter, der crawler internettet, og den kan forhindre disse robotter i at få adgang til specifikke mapper og siden. Den angiver også, hvor XML-sitemap-filen er placeret.</p>
	Analytics	<p>Mangler</p> <p>Vi har ikke registreret et analyseværktøj installeret på dette websted.</p> <p>Webanalyse giver dig mulighed for at måle besøgendes aktivitet på dit websted. Du bør have mindst ét analyseværktøj installeret, men det kan også være godt at installere et ekstra for at krydstjekke dataene.</p>